南交运发〔2024〕55号
南安市交通运输事业发展中心

关于2024年B级三类机动车维修企业

质量信誉考核复核结果的通报

各运管站，各机动车维修企业：

根据《南安市交通运输事业发展中心关于2024年全市三类机动车维修企业质量信誉考核情况的通报》（南交运发〔2024〕45号）及相关机动车维修企业的申请，经市交通运输中心组织进行复核，现将南安市2024年B级三类机动车维修企业质量信誉考核复核结果通报如下：

复核评定结果

在2024年度的机动车维修企业质量信誉考核中，被评为B级三类机动车维修企业共4家：其中南安市诗山镇诗盛汽车维修店按要求提交整改报告和复核材料，经整改合格核查重新定级为A级，福建南安康隆汽车贸易有限公司等2家企业因未提交整改材料、南安市致合汽车维修服务有限公司因终止经营，达不到相应开业条件，将按相关规定处理。（详见附件）

二、工作要求

（一）请各运管站根据《机动车维修管理规定》和《汽车维修业开业条件》等相关法规、标准和规范继续督促辖区内各机动车维修企业按要求配置场地、人员和设施设备等，做好各项安全管理和环保工作，遵章守纪规范经营，提升维修质量和服务质量，对未按规定进行备案从事机动车维修经营业务的违法行为，抄告交通执法部门进行查处。

（二）各机动车维修企业要依法经营、诚实守信、公平竞争、优质服务，进一步促进我市机动车维修行业健康、有序、持续发展。
附件：南安市2024年B级三类机动车维修企业质量信誉复核结果
南安市交通运输事业发展中心

                   2024年12月30日

（此件主动公开）

附件

	南安市2024年B级三类机动车维修企业质量信誉复核结果

	序号
	企业名称
	地址
	备案号
	复核总分
	复核评定等级
	备注

	1
	南安市诗山镇诗盛汽车维修店
	福建省泉州市南安市诗山镇社一村埔尾116号
	闽维备ⅢQ3505830191
	690
	A

	2
	福建南安康隆汽车贸易有限公司
	福建省泉州市南安市省新镇西埔村
	闽维备ⅢQ3505830201
	/
	B
	未提供整改材料。

	3
	泉州市泉丰车辆服务有限公司
	福建省泉州市南安市丰州镇后田村厝仔313号
	闽维备ⅢQ3505830156
	/
	B
	未提供整改材料。

	4
	南安市致合汽车维修服务有限公司
	南安市霞美镇霞美村霞美东路191号
	闽维备ⅢQ3505830174
	/
	B
	终止经营。

  抄送：泉州市道路运输事业发展中心，市交通执法大队，局运输科、审批科、安监科，中心各股。

  南安市交通运输事业发展中心                  2024年12月30日印发